Iohannes Szabó, 
Georgius Szakai, 
Elias Bewgyek, 
Ladizlaus Barbel, 
Petrus Gal, 
Benedictus Bakos, 
Mathaeus Soldy, 
Georgius Chyszar, 
Nicolaus Elesffalway, 
Laurentius Weres, 
Iohannes Bibo, 
Stephanus Fekete, 
Petrus Bikesdy, 
Petrus Bewythe, 
Thomas Bewyte, 
Franciscus Chyko, 
Thomas Doronghos. 

Eredetije Perneszi Pálnak az Első r. 1564. jun. 12. datuma alatt 
közölt leveléhez csatolva az orsz. lltárban, a magyar kamarához intézeti 
levelek 1550-1559. C. 

CLII. 
Asszonyfalva, 1564. nov. 30. 

Zrínyi Miklós dunántuli főkapitány zsoldja fejében az 1564-ik évi királyi 
adóból kiűzetett bizonyos összegről Ostfi Jakab vasvármegyei királyi ro-

vót nyugtatja. 

Nos Nicolaus perpetuus comes de Zrinio, thavernicorum 
regalium magister, sacrae imperatoriae et regiae maiestatis 
Konsiliarius!, partium cisdanubianarum et arcis ac oppidi Zy-
geth supremus capitaneus fatemur et recognoscimus per 
praesentes literas nostras, quod egregius dominus Iacobus 
Ostffy dicator regius in comitatu Castriferrei de dica regia 
anni Domini miilesimi quingentesimi sexagesimi quarti termi-
norum duorum, de mandato sacrae imperatoriae et regiae 
maiestatis ac dominorum praefecti et consiliariorum camerae 
suae maiestatis hungaricae ad rationem sallarii nostri ratione 
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: 
< 

1504. 
nov. 30. 

äupremi capitaneatus partium cisdanubianarum' in eodem 
regno suae maiestatis Hungáriáé existentium, per egregios 
[ohannem Malykoczy, Georgium Bekowych, Gábrielem Lo-
ranth et Iacobum literatum Zenthabramy familiares nostros 
misit et dedit nobis florenos duo millia triginta quatuor et 
denarios triginta quinque, super quibus eundem dominum 
Iacobum Ostffy quittum reddimus et expeditum testimonio 
praesentium literarum nostrarum, sigillo nostro et subscri-
ptione propriae manus nostrae consignatarum vigore et testi-
monio mediante. 

Datum in Azonffalwa, ultima die Novembris anno Domini 
millesimo quingentesimo sexagesimo quarto. 

Nicolaus comes Zryny m. propria.1) 

Eredetije rányomott gyűrűpecséttel a m. nemz. muzeum könyvtá-
rában, Kézirat fol. lat. 1554. 

dec.27. 

CLIII. 

Eger szeg, 1564. dec. 27. 

Berekszói Hagymás Leusták és Hásshágyi Imre zalavármegyei alispánok 
Tahi Ferencz és neje tiltakozó kérésére bizonyítják, hogy Zrínyi Miklós 
Atakot hatalmasul elfoglalta tőlük s benne levő udvarházukat tőből le-

rontatta. 

Nos Eustachius Haghmas de Berekzo et Emericus de 
Hasshagh vicecomites et iudices nobilium ac universitas no-
bilium comitatus Zaladiensis damus pro memoria, quod nobis 
in praesenti feria quarta proxima post festum Nativitatis Do-
mini proxime praeteritum hie in oppido Egerzeg, die scilicet 
et loco celebrationis generalis congregationis nostrae consti-
tutis et existentibus nobilis Wolffgangus de Ebergen pro 
magnifico domino Francisco de Thah cum procurators Uteris 
sacrae caesareae regiaeque maiestatis domini nostri clemen-
tissimi nostram personaliter veniens in praesentiam, in persona 
eiusdem domini Francisci Thahy, necnon generosae et ma-